
  

ZARZĄDZENIE Nr 9/03 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 3 marca 2003 r.

w sprawie zmiany regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz.335 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 11/99 Starosty Ostródzkiego z dnia 14 czerwca 1999 r. 
w   sprawie   regulaminu   zakładowego   funduszu   świadczeń   socjalnych,   wprowadzam 
następujące zmiany: 
1) w § lit.b wyrazy "najniższego wynagrodzenia miesięcznego pracowników" zastępuje się wyrazami 
"minimalnego wynagrodzenia za pracę", 
2) w § 7 w pkt 1, 2, 3, i 4 wyrazy "i zagraniczne" skreśla się. 
3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 11.1. Pracownicy oraz emeryci lub renciści ubiegający się o przyznanie świadczenia socjalnego są 
obowiązani złożyć w trybie i terminie określonym w dalszych postanowieniach Regulaminu wniosek o 
przyznanie świadczenia wypełniony wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do Regulaminu." 
4) § 16 otrzymuje brzmienie: 
"§ 16.1. Pracownicy oraz emeryci lub renciści składają  w roku kalendarzowym  wniosek o dopłatę 
tylko do jednej z form wypoczynku wymienionych w § 7  
            pkt 1 - 5, z zastrzeżeniem ust. 2. 
        2. O dopłatę  do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie można  ubiegać się co dwa 
lata". 
5) w § 17 ust. 4 wyrazy " najniższego wynagrodzenia" zastępuje się wyrazami "minimalnego 
wynagrodzenia za pracę". 
6) W § 19 wyrazy "10% zastępuje się wyrazami "50%", 
7) Użyte w § 24 wyrazy "najniższych wynagrodzeń miesięcznych pracowników" zastępuje się 
wyrazami "minimalnych wynagrodzeń za pracę", 
8) Załącznik r 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zmiany Regulaminu wymagają uzgodnienia z pracownikami wybranymi przez załogę do 
reprezentowania ich interesów oraz z kierownikami jednostek, z którymi prowadzona jest wspólna 
działalność socjalna. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


